
 
 
 
 

 
 
 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

 

Nr.__________ prot.                                                                        Tiran

 

 

 

Lënda :    

 

Autoriteti Kontraktor  

Adresa  

Tel/Fax    

Lloji i Procedurës së prokurimit: 

Objekti i Prokurimit : 

Numri i referencës së procedurës/lotit

Fondi Limit: 

Afati per dorëzimin e mallit  

Data e zhvillimit të tenderit   

Vendi:     

Afati kohor për dorëzimin e ofertave:

 

Vendi:     

  

 

 

TITULLARI  I AUTORITETIT KONTRAKTOR

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME NR.3 E PUNËTORËVE TË QYTETIT
TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

prot.                                                                        Tiranë, më____, ____, 2018

 NJOFTIM KONTRATE 

  Drejtoria e Përgjithshme Nr.3 e Punëtorëve të Qytetit 

  Rruga “5 Maji”, Tiranë  

  04 22 27376 

Lloji i Procedurës së prokurimit:   Procedure “Kerkese per Propozim” 

Shërbim për rimbushje dhe kolau

kundër zjarrit 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-51485-02-26-2018 

4 166 420 (katër milion e njëqind e gjashtëdhjetë e 

gjashtë mijë e katërqind e njëzet) lekë pa TVSH

  Deri në 31.12.2018 nga nënshkrimi i kontratës

  09.03.2018  ora 10:00 

   Drejtoria e Përgjithshme Nr.3 e Punetoreve te Qytetit

  www.app.gov.al 

Afati kohor për dorëzimin e ofertave:    Data: 09.03.2018 Ora: 10:00 

  Drejtoria e Përgjithshme Nr.3 e Punetoreve te Qytetit

  www.app.gov.al 

TITULLARI  I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Feti  Fanaj 

NR.3 E PUNËTORËVE TË QYTETIT 

____, ____, 2018 

e Punëtorëve të Qytetit  

kolaudim për pajisjet 

(katër milion e njëqind e gjashtëdhjetë e 

lekë pa TVSH 

nga nënshkrimi i kontratës  

e Punetoreve te Qytetit 

e Punetoreve te Qytetit 


